Miejski Zakład Usługowy Sp. z o.o.


                         Skawina, dn. 03.07.2019r

32-050 Skawina, ul. Piłsudskiego 25
Dot. zamówienia nr ZP-07-2019

ZAWIADOMIENIE

o wyborze oferty najkorzystniejszej

Zamawiający – Miejski Zakład Usługowy Sp. z o. o., działając zgodnie z art. 92 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2018 r. poz. 1986) zawiadamia, że w przetargu prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego na: „Dostawa w formie leasingu operacyjnego pojazdu specjalistycznego wraz z zabudową typu śmieciarka” Nr ZP-07-2019 jako najkorzystniejszą wybrano ofertę złożoną przez:
Przedsiębiorstwo Wielobranżowe KGP Sp. z o. o. 43-410 Marklowice Górne, ul. Mickiewicza 15
Uzasadnienie:

Wykonawca spełnia warunki udziału w postępowaniu, oferta nie podlega odrzuceniu i przedstawia najkorzystniejszy bilans z punktu widzenia przyjętych kryteriów oceny ofert.

Wykaz firm, które złożyły ofertę – streszczenie i porównanie ofert:

	Nr oferty
	Firma (nazwa) lub nazwisko 
oraz adres Wykonawcy
	Rok produkcji pojazdu
	Przebieg pojazdu
	Gwarancja
	Cena 


	Razem

	1


	Przedsiębiorstwo Wielobranżowe KGP Sp. z o. o.

43-410 Marklowice Górne, ul. Mickiewicza 15
	0 pkt
	5 pkt
	9 pkt
	60 pkt
	74 pkt


W związku z powyższym, informujemy, że zawarcie umowy z Wykonawcą, którego oferta została uznana za najkorzystniejszą nastąpi w terminie 5 dni od dnia przesłania niniejszego zawiadomienia.
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